МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 » 10 20 23   № 64

О назначении

публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Сургут

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решением Думы города от

24.03.2017 № 77-VI ДГ «Об утверждении Порядка организации и проведения

публичных слушаний в городе Сургуте», постановлением Администрации

города от 09.11.2017 № 9589 «О размещении нестационарных торговых объектов

на территории города Сургута», распоряжением Администрации города от

30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в

целях обеспечения участия населения города в осуществлении местного

самоуправления:

1. Назначить по инициативе Главы города публичные слушания по проекту

постановления Администрации города «О внесении изменений в постановление

Администрации города от 03.04.2012 № 2199 «Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории города Сургута» (далее –

проект).

Дата проведения публичных слушаний – 07.11.2023.

Место проведения – кабинет 513 по адресу: город Сургут, улица Энгельса, 8.

Время начала проведения публичных слушаний – 18.00.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению

публичных слушаний по проекту согласно приложению.

3. Установить, что предложения (замечания) по проекту принимаются в срок

до 02.11.2023 включительно в письменной форме по адресу – город Сургут, улица

Энгельса, 8, кабинет 105, в рабочие дни с 09.00 до 17.00, телефон: 8 (3462) 52-21-

32, или в форме электронного документа на адрес электронной почты:

Lukmanova_LA@admsurgut.ru с указанием фамилии, имени, отчества (последнего –

при наличии), даты рождения, адреса места жительства и контактного телефона

лица, внесшего предложения (замечания) по обсуждаемому проекту.

2

4. Организационному комитету по подготовке и проведению публичных

слушаний по проекту подготовить информационное сообщение (оповещение) о

проведении публичных слушаний.

5. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее

постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

6. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» не позднее

21.10.2023:

6.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании

«Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

6.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

8. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу экономики.

Глава города          А.С. Филатов

3

Приложение

к постановлению

Главы города

от _____________ № _______

Состав

организационного комитета по подготовке и проведению

публичных слушаний по проекту постановления Администрации

города «О внесении изменений в постановление Администрации

города от 03.04.2012 № 2199 «Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории города Сургута»

Основной состав

Резервный состав

Заместитель Главы города,

курирующий сферу экономики

-

Заместитель директора

департамента городского хозяйства

ведущий инженер отдела по ремонту и

содержанию автомобильных дорог

департамента городского хозяйства

Начальник управления

потребительского рынка

и защиты прав потребителей

заместитель начальника управления

потребительского рынка и защиты

прав потребителей

Начальник отдела правового

обеспечения сферы бюджета,

экономики и деятельности

Администрации города правового

управления

специалист-эксперт отдела правового

обеспечения сферы бюджета,

экономики и деятельности

Администрации города правового

управления

Начальник юридического отдела

в сфере городского хозяйства

департамента городского

хозяйства

специалист-эксперт юридического

отдела в сфере городского хозяйства

департамента городского хозяйства

Начальник службы

муниципального регулирования

торговой деятельности управления

потребительского рынка и защиты

прав потребителей

специалист-эксперт отдела

потребительского рынка управления

потребительского рынка и защиты

прав потребителей

Директор муниципального

казенного учреждения

«Лесопарковое хозяйство»

заместитель директора

муниципального казенного

учреждения «Лесопарковое хозяйство»

4

Директор муниципального

казенного учреждения «Дирекция

дорожно-транспортного

и жилищно-коммунального

комплекса»

заместитель директора по дорожному

хозяйству и транспорту

муниципального казенного

учреждения «Дирекция дорожно-

транспортного и жилищно-

коммунального комплекса»

Пахотин

Дмитрий Сергеевич – заместитель

председателя Совета Союза

«Сургутская торгово-

промышленная палата»

(по согласованию)

Чурманова

Анна Анатольевна – генеральный

директор Союза «Сургутская

торгово-промышленная палата»

(по согласованию)